АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27 ноября 2023 года                                                                              № 81

Об отмене некоторых нормативных правовых актов
администрации Полтавского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского городского поселения,  принимая во внимание протест прокуратуры Полтавского района от 27.11.2023                            № 7-02-2023/Прдп543-23-20520031,  постановляю:
1. Считать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Полтавского городского поселения:
        - постановление от 22.07.2010 № 41 «Об определении Порядка, места выпаса (выгула) домашних животных  на территории Полтавского городского поселения»;
- постановление от 14.02.2020 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Полтавского городского поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах Полтавского городского поселения и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного  значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»;
- постановление от 12.04.2021 № 43 «О внесении изменений в постановление от 14.02.2020 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Полтавского городского поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах Полтавского городского поселения и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного  значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»;
- постановление от 12.04.2021 № 43 «О внесении изменений в постановление от 14.02.2020 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Полтавского городского поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах Полтавского городского поселения и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного  значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

         Глава Полтавского
         городского поселения                                                              М.И. Руденко